ĐẢNG UỶ PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG
VĂN PHÒNG ĐẢNG UỶ

*
Số        -TB/VPĐU

                            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                  P. Nguyễn Đại Năng, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
chương trình làm việc của Thường trực Đảng ủy tuần 22 năm 2025 (từ ngày 24/11 đến ngày 30/11/2025)

------

THỨ, NGÀY
Đ/C NGUYỄN VĂN CƯỜNG

BÍ THƯ ĐẢNG ỦY,
CHỦ TỊCH HĐND PHƯỜNG

Đ/C NGUYỄN THỊ OANH
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

ĐẢNG ỦY

Đ/C NGUYỄN VĂN HOÀN
PHÓ BÍ THƯ,

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Sáng - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan Thứ hai,
ngày 24/11 Chiều - Họp Thường trực - Họp Thường trực - Họp Thường trực

Sáng -  Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan
Thứ ba,

ngày 25/11
Chiều - Dự Hội thảo cấp thành phố - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan
Thứ tư,

ngày 26/11
Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan

Thứ năm, Sáng - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan  - Tiếp công dân định kỳ

2

ngày 27/11
Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Tiếp công dân định kỳ

Sáng - Tiếp công dân định kỳ - Làm việc tại cơ quan  - Làm việc tại cơ quan
Thứ sáu,

ngày 28/11
Chiều

- Tiếp công dân định kỳ
- 20h00’ Dự khai mạc Đại hội TDTT

 TP Hải Phòng lần thứ X năm 2025 -2026
- Làm việc tại cơ quan

- Làm việc tại cơ quan
- 20h00’ Dự khai mạc Đại hội TDTT

 TP Hải Phòng lần thứ X năm 2025 -2026

Thứ bảy
ngày 29/11

- 8h00’ Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp
thường lệ cuối năm HĐND tại TDP

Phạm Xá

- 8h00’ Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp
thường lệ cuối năm HĐND tại TDP

Tống Xá

- 8h00’ Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp
thường lệ cuối năm HĐND tại TDP

Ngoại
Chủ nhật

ngày 30/11
- Nghỉ - Nghỉ - Nghỉ

* Ghi chú: Lịch này có thể bị điều chỉnh khi có chương trình làm việc của Thành ủy, HĐND, UBND thành phố.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- BCH Đảng bộ phường,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Văn phòng HĐND- UBND phường,
- Uỷ ban MTTQVN phường,
- Lãnh đạo và chuyên viên VPĐU,
- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Thị Chuyên

		tranthichuyen@tuhaiphong
	2025-11-21T16:40:12+0700
	{"signedBy":3479485,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Nguyễn Đại Năng - Đảng ủy phường Nguyễn Đại Năng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=tranthichuyen@tuhaiphong, CN=Trần Thị Chuyên, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_nguyendainang@tuhaiphong
	2025-11-21T16:52:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_nguyendainang@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_nguyendainang@tuhaiphong
	2025-11-21T16:52:35+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_nguyendainang@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_nguyendainang@tuhaiphong
	2025-11-21T16:52:36+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_nguyendainang@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN